O

PROPOJOVACI KABELY M8 PRIMY
SAMEC - M12 PRIMA SAMICE

843030P02M006
Prop.M8samec/M12samice 3p 0,6m

¢ Snadné spojeni M12 a M8
e 3 pinové

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Barva kabelu

Délka kabelu

Izolacni vodi¢

Jmenovity prirez vodice

Kédovani

LED indikator

Material konektoru

Max. napéti

Nominalni proud

Pocet polu

Pripojeni - samec

Pripojeni - samice

Provedeni konektoru

Pramér kabelu

Stinéni

Teplotni rozsah pro fixni pouziti do
Teplotni rozsah pro fixni pouziti od
Teplotni rozsah pro flexibilni pouziti
Teplotni rozsah pro flexibilni pouziti od
Testovano v ohybném zlabu

Trida kryti

molex

one company 3 & waorld of ir L

Cerna
0,6 m
PVC

0,25 mm?

Ne
Kov
60V

3A

M8

M12

Samice pfima, Samec pfimy
4,7 +0,30/-0,10 mm

Ne

80°C

-30°C

80°C

-5°C

Ne

IP67
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